湘女院通字〔2019〕45号

关于公布2019年教师教学比赛结果的通知

各部门、各单位：
根据《关于举办2019年湖南省普通高校教师课堂教学竞赛的通知》的文件精神，我校积极组织开展了教师课堂教学和信息化教学比赛活动。经各教学单位初赛和学校决赛，共有31名参赛教师获奖，其中一等奖4名（课堂教学比赛2名、信息化教学比赛2名），二等奖7名（课堂教学比赛4名、信息化教学比赛3名），三等奖9名（课堂教学比赛6名、信息化教学比赛3名），优胜奖11名，马克思主义学院、体育部、文学院获得优秀组织奖。具体获奖名单见附件。现予以公告。

附件：2019年教师教学比赛获奖名单

湖南女子学院
2019年6月18日

主题词：教师  教学比赛  结果  通知
湖南女子学院教务处               2019年6月18日印发
附件：
2019年教师教学比赛获奖名单
一、教师课堂教学比赛结果 (23人，排名不分先后)
一等奖（2人）：
    丁正午   吕敏蓉
二等奖（4人）：
[bookmark: _GoBack]    白  蓝   李照清   符晓钰   刘薇珊
三等奖（6人）：
王叶青   陈  菲   谭  玮   卢其春   唐祯佩   曾  帅
优胜奖（11人）：
    陈  琦   肖爱平   曾海燕   陈子林   于晓卉  黎  莉   朱  鹏   罗  曼   吴泽宇   王  点   杨  朔
二、教师信息化教学比赛结果(8人，排名不分先后)
一等奖（2人）:
邓灿辉   周  丹
二等奖（3人）:
陈  宏   沈明杰   曾  毅
三等奖（3人）
蒋科辉   朱  向   吴  勇
三、优秀组织奖 (3个，排名不分先后)
马克思主义学院   体育部   文学院